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 Szwagry – Zrobimy Huk - Nagrania Archiwalne Z Lat 1965-1969 (2017)

  

    1. Huk-puk  2. Leniwa głowa  3. Zrobimy huk  4. Wesele  5. Ulica wściekła  6. Ja mam czas 
7. Kto zawalił plan  8. Hura huba  9. Rzepicha  10. Dla ciebie  11. Leń  12. Dobry rok  13. Tak
długo byłem zakochany  14. Czemu nie wracasz  15. Przytulić ciebie  16. Babunia  17. Mała
Kasia  18. Zły duch  19. Hura huba (wersja EP)  20. Wesele (wersja EP)  21. Ulica sztuczna
(wersja EP)  22. Dobry rok (wersja EP)  23. Mnie też wolno  24. Wesoły deszczyk  25. Gdym
szedł do dziewczyny  26. Kaczka  27. Wspomnienie  28. Bandoska    Bass Guitar – Janusz
Lorenz, Jerzy Dura, Jerzy Konieczny (Plucha), Jerzy Piwowarski,   Konrad Ratyński, Tadeusz
Gogosz, Tadeusz Wójcik  Drums – Adam Pukalak, Mieczysław Spyrczyński, Wiktor Perelmuter,
Zdzisław Gogulski, Zdzisław Nazarko  Guitar – Janusz Kaczmarski, Zygmunt Zieliński (Bobby) 
Guitar, Vocals – Kazimierz Bocheński, Marek Kulisiewicz  Lead Guitar – Andrzej Kadłuczka,
Jerzy Tarsiński, Marek Jamrozy, Ryszard Czeczel,   Stanisław Kostka, Zygmunt Kaczmarski  
Saxophone – Bogdan Biełło   Tenor Saxophone – Zbigniew Sztyc  Trombone – Czesław
Styczeń (Lodo), Marek Michalak  Trumpet – Andrzej Jakóbiec, Andrzej Michalski, Jan Kudyk 
Vocals – Andrzej Zaucha, Elżbieta Bańdo, Irena Wiśniewska, Jolanta Borusiewicz,   Maciej
Głogoczowski, Marian Koster, Stefan Rzytki, Włodzimierz Gurgul     

 

  

Zespół powstał w roku 1964. Szczyt popularności osiągnął rok później, po zajęciu pierwszego
miejsca na I Ogólnopolskim Przeglądzie Zespołów Muzyki Rozrywkowej w Gliwicach. Pierwszy
skład tworzyli Marian Koster (śpiew), Marek Jamrozy (gitara), Zygmunt Zieliński (gitara),
Tadeusz Gogosz (gitara basowa), Wiktor Perelmuter (perkusja). Skład grupy, jak wszystkich
zespołów z tamtych lat, zmieniał się szybko; śpiewały z nią Elżbieta Bando i Irena Wiśniewska,
potem przez pewien czas grali Jerzy Tarsiński, Jerzy Konieczny oraz Konrad Ratyński.
Kierownikiem literackim, autorem tekstów i konferansjerem był Wiesław Dymny, krakowski
pisarz, poeta, malarz i aktor.

  

SzwagrySzwagry grały prawie wyłącznie zagraniczne przeboje rock and rolla z lat 60. z
polskimi, bardzo udanymi, tekstami Dymnego. Na koncertach sprawdzały się doskonale, seria
koncertów w krakowskim Barbakanie i non stopy w Zakopanem w ich wykonaniu do dziś
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wspominane są entuzjastycznie. Efektem występów było zaproszenie formacji do zagrania w
pierwszej części imprez Cliffa Richarda i The Shadows w Polsce, a potem do nagrania jedynej
w ich dorobku płyty. Gorzej było z nagraniami, a ponadto zagranicznego repertuaru, nawet
śpiewanego po polsku, nie chciano wówczas nagrywać ani w radiu, ani w Polskich Nagraniach,
więc i na festiwal opolski droga była zamknięta. Szwagry, co prawda przeszły eliminacje do
Wiosennego Festiwalu Muzyki Nastolatków w Gdańsku w roku 1966, ale nie pojechały na
półfinał do Wrocławia. Liczne zmiany personalne zdziesiątkowały zespół, a odejście Dymnego
jeszcze bardziej osłabiło pozostały skład i grupa przestała istnieć w roku 1967. W sumie
Szwagry nagrały kilkanaście utworów dla radia i zaledwie jedną czwórkę dla Muzy.
---retromuzyka.pl
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